
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/212/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 889) na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę – ulica Marsowa, drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Polarnej w Tarnowskich 
Górach. 

2. Droga usytuowana jest na działce o numerze ewidencyjnym 2761/41, położonej w jednostce 
ewidencyjnej Tarnowskie Góry – obręb ewidencyjny Rybna, stanowi własność Gminy Tarnowskie Góry. 

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6296



Załącznik do uchwały nr XXIII/212/2025 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 29 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6296


	UCHWAŁA NR XXIII/212/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-11-12T08:49:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




